แบบ บก.๐๑

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟ้ลท์ดิกคอนกรีต ถนนคซวิถี ซอย ๑ 
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแจ้ห่ม 
๓. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร

๓.๑ งบประมาณ ๕๙๙,๙๐๐ (-ห้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

๔.๑ โครงการปรับปรุงถนนแอสฟ้ลท์ติกคอนกรีต ถนนคซวิถี ซอย ๑ บ้านศรีหลวงเหนือหมู่ที่ ๙ 
ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง โดยการเสริมผิวแอสฟ้ลท์ดิกคอนกรีต กว้างประมาณ 
๔.๑๐-๖.๒๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๘๗.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๔ เมตร และงานอ่ืนๆ